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Syksy käyntiin Liikenne 12 –suunnitelman osalta 
 
 
Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman eli Liikenne 12 -suunnitelman päivittäminen jatkuu 
vauhdikkaasti. Suunnitelman päivitys on tarkoitus saada valmiiksi jo tämän vuoden puolella. 
 
Lue alta Liikenne 12 -uutisia! 
 
 
1: Suunnitelmaluonnos lausunnoille syyskuussa 
 
Liikenne 12 -suunnitelman päivitys on edennyt hyvin. Suunnitelmaluonnoksesta ja ympäristöselostuksesta 
on tarkoitus pyytää sidosryhmien palautetta syyskuussa alkavalla lausuntokierroksella. 

 
Lausuntokierroksella saatu palaute huomioidaan jatkovalmistelussa. Myös lausuntokierroksen aikana 
voidaan tarvittaessa käydä keskusteluja suunnitelman sisällöstä. Lausunnoista koostetaan lisäksi 
lausuntoyhteenveto, joka julkaistaan valtioneuvoston hankeikkunassa. 
 
 
2: Tervetuloa kävelyn ja pyöräliikenteen foorumiin 5.11. 
 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom järjestää Kävelyn ja pyöräliikenteen valtakunnallisen foorumin 
5.11.2024 klo 12.30-15.30. Merkitse ajankohta kalenteriisi! 
 
Tilaisuudessa kuullaan kävelyn ja pyöräliikenteen ajankohtaisista asioista. Lisäksi käydään keskustelua 
poikkihallinnollisen yhteistyön merkityksestä kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisessä. 
 
Tilaisuus järjestetään hybridinä Helsingissä Sanomatalossa ja verkossa. Ilmoittautuminen aukeaa 
syyskuussa. 
 
Lue lisää foorumista: 
https://traficom.fi/fi/node/12387 
 
 
3: Muista hankeikkuna! 
 
Liikenne 12 –suunnitelman päivityksen valmisteluun liittyvät materiaalit koostetaan valtioneuvoston 
hankeikkunaan. Hankeikkunaa seuraamalla saat valmisteluun liittyvää tietoa ajantasaisesti. 
 
Liikenne 12 valtioneuvoston hankeikkunassa: 
https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=LVM029:00/2023 
 
 
Liikenne 12 -uutiskirje lähetetään ja julkaistaan kerran kuukaudessa liikenne- ja viestintäministeriön 
LinkedIn-tilillä. 
 
Vinkkaa uutiskirjeestä myös kollegoillesi, jakelulistalle voi liittyä lähettämällä viestin osoitteeseen 
liikenne12.lvm@gov.fi. 

 

Uutiskirje 
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